
        

 

U C H W A Ł A NR XXX/ 212/2014 

RADY  GMINY  W  JANOWICACH  WIELKICH 

z dnia  31 stycznia 2014roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez 

sołectwo Trzcińsko 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 

j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach Wielkich   uchwala, co 

następuje : 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie sołectwa Trzcińsko do Programu Odnowy Dolnośląskiej 

Wsi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy uchwalanie programów gospodarczych. 

 

Program Odnowy Dolnośląskiej Wsi jest programem wsparcia dla niewielkich miejscowości wiejskich 

prowadzonym przez Województwo Dolnośląskie. Jego zadaniem jest aktywizacja społeczna 

mieszkańców wsi w kwestii podejmowania inicjatyw służących dobru społeczności lokalnej oraz 

samej miejscowości. Elementem aktywizacji jest przeznaczanie przez Urząd Marszałkowski środków 

finansowych w formie konkursów dla wnioskodawców – gmin, w których funkcjonują grupy odnowy 

wsi. 

 

Sołectwo Trzcińsko uchwałą nr 3/2013 z dnia 20.09.2013 wyraziło wolę przystąpienia do Programu, 

wybrało Grupę Odnowy Wsi oraz wskazało jej lidera. W procesie aplikacyjnym wymagana jest 

również uchwała Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu danego 

sołectwa, stąd też zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. W ślad za uchwałą Grupa Odnowy Wsi 

Trzcińsko powinna rozpocząć prace nad strategią odnowy wsi oraz poddać się szkoleniu 

organizowanemu przez Urząd Marszałkowski, aby następnie móc uczestniczyć we wsparciu 

finansowym z budżetu Województwa. 

 

 


